# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 696

**Auteur(s) :** Pierre du Fresne [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Saint-Martin-au-Bosc, Notre-Dame, dépendance Le Bec (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1227

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation au prieuré de Saint-Martin-au-Bosc, par Pierre du Fresne, des corvées qui lui sont dues à la Bourdaine

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXXIX, p. 157-158.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Petrus de Fraxino, assensu et voluntate Matildis, uxoris mee, et heredum meorum, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum meorum, penitus remisi et quietum clamavi et in perpetuam et puram et quietam elemosinam dedi et concessi, et hac presenti carta mea confirmavi, Deo, beate Marie et sancto Martino de Bosco, et monachis Becci ibidem Deo servientibus et servitulis, omnes corveias quas dominus de Bordena et homines sui de carrucis suis antecessoribus meis et michi facere solebant, scilicet unaquaque carruca tres corveias in anno. Pro hac autem donatione et quieta clamatione Adam, tunc temporis prior Sancti Martini, dedit michi, de caritate domus, tria sextaria bladi. Et ut hec mea donatio et quieta clamatio firma et stabilis in perpetuum perseveret, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. His testibus : Rovelino, diacono de Fraxino, Adulpho le Vaslet, Petro Crasso de Fraxino, Willelmo Golatz, Oylardo de Bordena et Willelmo, filio suo, Balduino, Waltero Rossel, servientibus monachorum, et multis aliis. Actum anno gratie M°. CC°. XX°. VII°.